
31.1.2012 
 

Vyhodnocující zpráva výboru ČAMB za rok 2011 
 
Výbor ČAMB postupně zajistil: 
 
- nové termíny již vyhlášených NF a F, 
- ve spolupráci s ČBF partnera pro NF a F (firmu OLMA), 
- výběr pořadatelů NF a F pro rok 2011, 
- program ČAMB a projekty s rozpočtem a žádostmi na jejich financování, 
- vytvoření postupových klíčů na NF a F dle koeficientů oblastí, 
- vytvoření struktury webu a jeho zprovoznění, 
- vytvoření manuálu pro NF a F, 
- prezentaci v mediích: ČT , MF Dnes, Basketmag,  
- ve spolupráci s pořadateli online zpravodajství včetně přenosů z NF a F, 
- delegáty na všechna NF a F, 
- ve spolupráci s pořadateli a delegáty zprávy z NF a F včetně reportu pro partnera, 
- ve spolupráci s pořadateli NF a F podporu akce KKP, 
- ve spolupráci s ČBF a partnerem trička a propagaci na NF a F, 
- podporu pořádání mezinárodního turnaje v Praze, 
- návrh nových pravidel pro minibasketbal, 
- ve spolupráci s ČBF projekt Basket do škol, 
- prosazení financování minibasketbalu na základě zpracovaných projektů a to ve výši, 

612 tis.Kč/rok po dobu 4 let, 
- zpracování přihlášek na pořadatele NF a F  formou dotazníku, 
- vyhlášení termínů na NF a F 2012, 
- zpracování koeficientů na rok 2012. 

 
Výbor se sešel od svého zvolení celkem 5x, své zprávy prezentuje na webových stránkách 
minibasketbalu.Činnost výboru byla do jisté míry ovlivněna neznalostí přesného rozpočtu a 
vycházela jen z již odsouhlasených každoročních finančních prostředků. Pro další období jsou 
schválené jasné finanční prostředky a výbor ČAMB bude pracovat na uskutečnění svých 
projektů. 
 
Lukáš Zajíček 
Předseda ČAMB 
 
 


